I N D I C A Ç Ã O  Nº. 232
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, a troca dos cestos de lixo na Praça da Catedral, bem como a instalação de lixeiras nas ruas principais dos bairros de Botucatu, a fim de satisfazer aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam pelas referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2003.

Vereador Autor MAURO MAILHO
PMDB
Vereador Autor JÚNIOR COLENCI

PMDB

Vereador Autor CULA

PL